!I II
!
i

ESTADO DE MATO GROSSO

ITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIAPR
cNPJ 33.000.670/000í -67

PORTARIA N9 785 /GP /2023 Em 30 de funho de 2023.

"Autoriza servidor(a) a usufruir dias de Férias".

ADELCINO FRANCISCO LOPO, Prefeito Municipal de Pontal do Araguaia,

Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuiçôes legais,

BE§QLYE:

Arü 1s - Autoriza a servidora l{ilva Turatti à usufruir 12 (doze) dias de

suas férias no dias 03 a 14/07 /2023, referente ao período aquisitivo 2l/Ll/2019 a

20/ll/2020, adiado pela Portaria ne 176/2021, restando ainda 06 (seis) dias à serem

usufruidos referente a este peíodo aquisitivo.

ArL 2c - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal.

Pontal do Araguaia,30 de funho d,e 2023.

Prefeito M unt

ís-roer 3401-7450 / roor 3401-8541 lI E-mail: prefeitura@pontaldoaraguaia.mt.gov.br

I Rua Finlândia s/no - Bairro Maria Joaquina - CEP: 78.698-000